
دکتر سید ابراهیم رئیسی شامگاه شنبه 
در پاسخ به تماس تلفنی آقای »یوناس 
گاهر اشتوره« نخست وزیر نروژ ضمن 
استقبال از موضع این کشور در توقف هر 
چه سریع تر جنگ و کشتار غیرنظامیان 
در غزه، بر ضرورت تلاش های بین المللی 
برای رفع محاصره و امدادرسانی فوری به 
این منطقه تأکید کرد. رئیس جمهور 
همچنین از آمادگی وزارت دادگستری نروژ 
برای تحقیق در خصوص جنایات جنگی 
در غزه استقبال و آمادگی کشورمان 
برای همکاری در این زمینه را اعلام و 
تأکید کرد که نباید جنایات جنگی رژیم 
صهیونیستی و حمایت امریکایی ها از این 

جنایات بدون کیفر بماند. 
دکتر رئیسی با بیان اینکه حماس، 
دولت قانونی، منتخب و مشروع غزه 
است، تصریح کرد: جنگ با حماس 

جنگ با دموکراسی است. دکتر رئیسی 
کشته شدن 10 هزار نفر از جمله 4 هزار 
کودک فلسطینی را نتیجه ارسال گسترده 
سلاح و تجهیزات از سوی امریکا به رژیم 
صهیونیستی دانست و افزود: اینکه 
تقریباً در هر 10 دقیقه یک کودک در 
غزه به قتل برسد، مصداق بارز جنایت 
بسیار  و  نسل کشی   ، یت بشر علیه 
هولناک است و سکوت مشمئزکننده 
ارسال  و حتی حمایت تسلیحاتی و 
تجهیزات از سوی امریکا و تعدادی از 
کشورهای اروپایی به رژیم صهیونیستی 
و  غرب  دوگانه  استانداردهای  گواه 
شراکت آشکار این کشورها در جنایات 
صهیونیست هاست. رئیس جمهور با 
اشاره به صدور حداقل 180 قطعنامه 
علیه رژیم صهیونیستی در سازمان 
ملل، بی اثر بودن این قطعنامه ها در 

تغییر رفتار و عمل رژیم صهیونیستی را 
خاطرنشان کرد و گفت: جمهوری اسلامی 
ایران راهکاری دموکراتیک و عادلانه برای 
حل مسأله فلسطین مبتنی بر ایده 
هر فلسطینی یک رأی را ارائه کرده که 
در سازمان ملل نیز ثبت شده است. 
دکتر رئیسی در بخش دیگری از این 
مکالمه با اشاره به فهرست بلند بالای 
صدها زن و شهروندان عادی که در 
امریکا، انگلیس، فرانسه و برخی دیگر از 
کشورهای غربی مدعی حقوق بشر بدون 
هیچ دلیل موجهی به دست پلیس این 
کشورها کشته یا شکنجه شده اند، گفت: 
کشورهای غربی بدون کوچک ترین 
اقدامی برای رسیدگی به چنین اقدامات 
ضد حقوق بشری در کشورهای خود، با 
توسل به اخبار و گزارش های مغرضانه 
گروه های خاص برای دیگر کشورها 

رئیس جمهور در پاسخ به تماس تلفنی نخست وزیر نروژ:

کشتار در غزه نتیجه ارسال گسترده سلاح از سوی امریکاست
حماس، دولت قانونی، منتخب و مشروع غزه است و جنگ با حماس جنگ با دموکراسی است
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طوفان الاقصی، پایان اسرائیل و نظم جدیدجهانی

اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس و هیأت همراه با حضرت 
آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند. رئیس دفتر 
سیاسی حماس در این دیدار گزارشی از آخرین تحولات غزه و جنایات 
رژیم صهیونیستی در غزه  و همچنین تحولات کرانه باختری ارائه کرد. رهبر 
انقلاب اسلامی نیز با قدردانی مجدد از صبر و استقامت مردم استوار غزه 
و اظهار تأسف شدید از جنایات رژیم صهیونیستی که با حمایت مستقیم 
امریکا و برخی کشورهای غربی انجام می شود بر سیاست همیشگی 
جمهوری اسلامی ایران در حمایت از نیروهای مقاومت فلسطین در مقابل 
اشغالگران صهیونیست تأکید کردند.  حضرت آیت الله خامنه ای همچنین 
لزوم تحرک جدی کشورهای اسلامی و مجامع بین المللی و حمایت 
همه جانبه و عملی دولت های اسلامی از مردم غزه را مورد تأکید قرار دادند.

 رهبر معظم انقلاب 
در دیدار رئیس دفتر سیاسی حماس تأکید کردند

حمایت از مقاومت فلسطین سیاست همیشگی ایران

»ملا عبدالغنی برادر«، معاون اقتصادی نخست وزیر دولت سرپرستی 
افغانستان که در رأس هیأتی به ایران سفر کرده، روز گذشته با حسین 

امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران دیدار و گفت وگو کرد. 
هیأ ت طالبان ۳0 نفر از مقامات هیأت حاکمه سرپرستی افغانستان 
را شامل می شود که مورد استقبال »حسن کاظمی قمی« سرپرست 
سفارت و نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان قرار گرفت. 
وزیر مالی، حمل و نقل،  تجارت و نمایندگانی از وزارت کشاورزی از 
جمله همراهان ملاعبدالغنی برادر در این سفر هستند. این سفر در 
راستای ارتقای سطح همکاری های تجاری و اقتصادی ایران و افغانستان 
و توسعه مناسبات دوجانبه در حوزه های تجاری، حمل و نقل، ترانزیت، 

سرمایه گذاری و همکار های گمرکی صورت گرفته است. 
»ملا عبدالغنی برادر« همچنین با علی اکبر احمدیان، دبیر شورای عالی 
امنیت ملی دیدار کرد. احمدیان در این دیدار تصریح کرد: جمهوری 
اسلامی ایران از استقلال، ثبات، امنیت و پیشرفت افغانستان حمایت 
می کند. »ملا عبدالغنی برادر« هم ضمن تصریح اینکه افغانستان 
تهدیدی برای هیچ یک از همسایگانش نخواهد بود، بر توسعه 
همکاری های اقتصادی و تجاری به ویژه فعال کردن حوزه ترانزیت و 

بندر چابهارتأکید کرد. 

 دیدارهیأت دولت سرپرستی افغانستان 
با امیرعبداللهیان

                       اخبار

حجت الاسلام والمسلمین سیدعلی خمینی در مراسم شب شعر غزه که 
در بیت امام خمینی )ره( در نجف اشرف برگزار شد، با اشاره به شرایط 
این روزهای غزه و جنایت های رژیم صهیونیستی، تصریح کرد: همانطور 
که ما در دین اسلام داعش را داشتیم، صهیونیسم موجود داعش جهان 

یهودیت است؛ فقط با یک تفاوت که جنایتکارتر و خون ریزتر است.
به گزارش جماران، یادگار امام راحل)ره( تصریح کرد: دردآور و 
عبرت آموز از ناحیه ای و مضحک از ناحیه دیگر این است که آن مسئول 
رژیم صهیونیستی گفته ما داریم با داعش می جنگیم و همانطور که 
داعش را نابود کردیم، حماس را هم نابود می کنیم! دروغ در دروغ، 
کذب از سر تا پا!  اولاً: مگر شما داعش را نابود کردید؟! شما کجای 
معرکه با داعش بودید؟! شما خود در تأسیس داعش متهم هستید 
و بدون هیچ شکی از حضور و مسلمان کشی داعش خوشحال بودید 
و داعش یک گلوله هم به سمت شما شلیک نکرد و شما یک گلوله 
به سمت داعش شلیک نکردید. ثانیاً خود شما داعش هستید؛ شما 
داعشیان عالم یهود هستید. نوه امام)ره( تأکید کرد: اگر ما در دین 
اسلام داعشی داشتیم، دین یهود هم داعشی دارد؛ همچنان که بودایی 
و دیگران هم داعش دارند. مگر ما در میانمار آن جنایت ها را ندیدیم که 
به اسم دین مسلمانان را کشتند؟! وقتی این قرائت های جاهلانه از دین 
متولد  شود، همین می شود. وی افزود: در مقابل داعش عالم یهود یک 
راه بیشتر نیست؛ همان که ما با داعش عالم اسلام در پیش گرفتیم؛ 

جنگ ترکیبی و جهاد مرکب در ساحت اندیشه، عاطفه و میدان.

سیدعلی خمینی:

صهیونیسم، داعش جهانِ یهود است

به اشتراک 
گذاشتن 
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توسعه فراگیر 
نظام تجاری 

چندجانبه 
برای تنظیم 

قوانین 
بین المللی، 
حفظ ثبات 
زنجیره های 

صنعتی و 
تأمین جهان، 

ایجاد شهرهای 
مراکز مصرف 

بین المللی، 
توسعه تجارت 

الکترونیک، 
ایجاد 

سیستم های 
لجستیکی 

مدرن؛ از جمله 
پیشنهادها در 

راستای تقویت 
الگوی تجارت 
جدید جهانی 

است

 معاون اول رئیس جمهور در سخنرانی افتتاحیه 
ششمین اکسپوی بین المللی واردات چین مطرح کرد

۵ ظرفیت ویژه ایران برای توسعه سرمایه گذاری

ششمین نمایشگاه یا اکسپو واردات چین، 
درحالی روز گذشته در شانگهای آغاز شد که 
معاون اول رئیس جمهور کشورمان، یکی از 
سخنرانان افتتاحیه این نمایشگاه بود. این 
نمایشگاه نه تنها برای آشنایی کشورهای 
جهان با فرصت های اقتصادی و صادراتی به 
چین است، بلکه فرصتی را فراهم می آورد 
تا زمینه های تجاری و اقتصادی آسیا نیز 
شناسایی شود. از این رو، سفر محمد مخبر 
به چین که با دعوت رسمی »لی کیانگ« 
نخست وزیر این کشور انجام شد، ظرفیتی 
برای آشنایی و بازاریابی بخش های دولتی 
و خصوصی ایران در آسیا را فراهم می آورد. از 
جمله نشانه های این ظرفیت، این واقعیت 
است که پایون یا غرفه جمهوری اسلامی 
ایران در این نمایشگاه، با حضور مخبر 

افتتاح شد و درعین حال نخست وزیران 
چین، کوبا، استرالیا، صربستان، قزاقستان، 
کشورهای آفریقایی و جمعی از مدیران 
سازمان های بین المللی از آن بازدید کردند.

 ۶ پیشنهاد مخبر برای تقویت الگوی 
جدید تجارت جهانی

معاون اول رئیس جمهور که به عنوان 
پنجمین مقام عالی حاضر در افتتاحیه 
اکسپو واردات چین سخنرانی  کرد، با 
تشریح زمینه ها و شرایط جدید اقتصاد 
جهانی، مواردی چون به اشتراک گذاشتن 
فرصت های داخلی با بقیه جهان، حمایت 
از توسعه فراگیر نظام تجاری چندجانبه 
برای تنظیم قوانین بین المللی، حفظ ثبات 
زنجیره های صنعتی و تأمین جهان، ایجاد 
شهرهای مراکز مصرف بین المللی، توسعه 
تجارت الکترونیک و ایجاد سیستم های 
لجستیکی مدرن؛ را به عنوان شش 
پیشنهاد برای تقویت الگوی تجارت جدید 
جهانی برشمرد. محمد مخبر سخنان خود 
را با یادآوری حادثه غم انگیز، تروریستی 
و نسل کشی در غزه آغاز کرد و با بیان 

اینکه مردم بی دفاع و به معنای واقعی، 
مظلوم غزه، بدون آب و غذا، زیر شدیدترین 
حملات وحشیانه رژیمی غاصب به سر 
می برند، تأکید کرد: باید یکی از مهم ترین 
دستورکارهای مجامع بین المللی، پایان 
دادن فوری به کشتار مردم مظلوم، ارسال 
کمک های بشردوستانه و رفع محاصره غزه 
باشد. وی در بخش دیگری از سخنان خود، 
با اشاره به اینکه دولت جمهوری اسلامی 
ایران با تقویت روابط با کشورهای هدف 
و همسایگان خود و به کارگیری دیپلماسی 
چندجانبه و عضویت در سازمان همکاری 
شانگهای و بریکس، به دنبال مشارکت و 
همکاری در اقتصاد و تجارت جهانی است، 
تصریح کرد: افزایش یک جانبه گرایی، 
جریان تجارت بین المللی را تهدید می کند؛ 
جنگ تجاری بین کشورهای مختلف و 
تحریم های اقتصادی که به معنای واقعی 
کلمه تروریسم اقتصادی است، موانعی در 
برابر جهانی شدن اقتصاد ایجاد می نمایند. 
معاون اول رئیس جمهور گفت: به اشتراک 
با بقیه  گذاشتن فرصت های داخلی 
جهان، حمایت از توسعه فراگیر نظام 

تجاری چندجانبه برای تنظیم قوانین 
زنجیره های  ثبات  حفظ  بین المللی، 
صنعتی و تأمین جهان، ایجاد شهرهای 
مراکز مصرف بین المللی، توسعه تجارت 
الکترونیک، ایجاد سیستم های لجستیکی 
مدرن؛ از جمله پیشنهادها در راستای 
تقویت الگوی تجارت جدید جهانی است. 
مخبر همچنین با اشاره به مزیت های 
جغرافیایی، منابع و ذخایر طبیعی، نیروی 
جوان و توسعه  انسانی بالا، تنوع اقلیمی 
ودستاوردهای علمی و فناورانه به عنوان 
پنج ظرفیت ویژه ایران از همه کشورها 
برای توسعه سرمایه گذاری دعوت به 

همکاری کرد.

آغاز به کار پاویون ایران با حضور 
مقامات جهان

ن  و معا  ، حیه فتتا ا سم  ا مر ز  ا پس 
همراهی  با  ایران  رئیس جمهور  اول 
نخست وزیران چین، کوبا، استرالیا، 
صربستان، قزاقستان، کشورهای آفریقایی 
و جمعی از مدیران سازمان های بین المللی 
از پاویون ایران در ششمین اکسپوی واردات 

چین بازدید کردند. مخبر پس از این بازدید 
و در مراسم آغاز به کار پاویون ایران، گفت: 
حضور فعال و پررنگ شرکت ها و نهادهای 
اقتصادی ایران در نمایشگاه وارادت چین، 
بیانگر اراده متقابل و زمینه های مساعد 
برای ایجاد جهش های پرثمر در روابط دو 
کشور است. معاون اول رئیس جمهور با 
اشاره به پیشرفت های شگرف جمهوری 
ایران در حوزه های مختلف،  اسلامی 
گفت که ایران برای همکاری، صادرات 
و سرمایه گذاری مشترک اعلام آمادگی 
می کند. وی خطاب به حاضران در این 
مراسم تصریح کرد: من به عنوان معاون 
اول ریاست جمهوری اسلامی ایران، به 
شما اطمینان می دهم هرگونه عقد 
قرارداد تجاری و سرمایه گذاری بین طرفین 
مورد پشتیبانی کامل دولت قرار می گیرد و 
تمام تلاشم را برای اجرایی شدن آنها به 

کار خواهم گرفت.

بررسی همکاری های اقتصادی در 
دیدار نخست وزیر کوبا

در حاشیه این نمایشگاه، معاون اول 
با  کوبا  نخست وزیر  و  رئیس جمهور 
هم دیدار و درباره توسعه همکاری های 
اقتصادی گفت و گو کردند. مخبر در دیدار 
»مانوئل ماررو« مهم ترین قدم در توسعه 
همکاری های اقتصادی را فعال شدن 
بخش خصوصی دو کشور دانست و افزود: 
تهاتر، همکاری های پولی و بانکی و معامله 
از طریق ارز ملی دو کشور از مقدمات لازم 
برای توسعه همکاری های اقتصادی دو 
کشور است و دلیلی ندارد دو کشور همسو 
با ارز کشور دشمن مبادلات تجاری خود را 
انجام دهند. مخبر از آمادگی ایران برای 
همکاری با کوبا در حوزه انرژی، بازسازی 
پالایشگاه های کوبا و فناوری های نوین 
خبر داد. نخست وزیر کوبا نیز با استقبال 
از پیشنهاد و ایده معاون اول رئیس جمهور 
کشورمان برای استفاده از ارز ملی دو کشور 
در مبادلات تجاری فیمابین، گفت: هرچه 
کشورهای بیشتری در این بخش فعال 
شوند و در تبادلات و مراودات تجاری از ارز 
ملی خود استفاده کنند تأثیر تحریم های 
امریکا کمتر خواهد شد چراکه امروز 
امریکا با اتکا به قدرت دلار است که 

کشورها را تحریم می کند.

گزارش

 گروه سیاسی

پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رئیس جمهور

پرونده سازی کرده و به آنها اتهام نقض 
حقوق بشر می زنند.

رئیس جمهور در این مکالمه خواستار آن 
شد که کشورهای اروپایی مدعی حقوق 
بشر به بررسی نقض حقوق بشر در اروپا 

و امریکا بپردازند.

نروژ: درگیری ها باید فوراً متوقف شود
نخست وزیر  اشتوره«  گاهر  »یوناس 
نروژ نیز در این مکالمه تلفنی با بیان 
اینکه جهان امروز در وضعیت پیچیده 
و دشواری قرار دارد، تصریح کرد: نروژ از 
نقش مهم و مؤثر جمهوری اسلامی ایران 
در منطقه اطلاع دارد و ضمن قدردانی از 
تلاش های شما در زمینه کنترل تنش ها 
خواهان تعامل با ایران برای یافتن 
راهکارهای جدید در راستای حل و فصل 
بحران فلسطین هستیم. نخست وزیر 
نروژ با بیان اینکه کشورش بر توقف 
فوری خشونت و درگیری ها تأکید دارد، 
خاطرنشان کرد: ایران و نروژ می توانند 
با استفاده از کانال های دیپلماتیک برای 
یافتن راهکار توقف فوری درگیری ها، رفع 
محاصره و امدادرسانی به مردم در غزه 

رایزنی و همکاری کنند.

ارتقای سرمایه اجتماعی و مشارکت 
مسئولیت انتخاباتی دولت

رئیس جمهور روز گذشته در جلسه هیأت 
دولت، تداوم جنایات رژیم صهیونیستی و 
قتل عام 10 هزار انسان بی دفاع و بی گناه 
در غزه و به خصوص کشتار 4 هزار کودک را 
مایه نگرانی عمومی دانست و با اشاره به 
ابراز تنفر بی سابقه افکار عمومی جهان 
از این جنایات اظهار داشت: با اینکه اراده 
رژیم غاصب صهیونیستی و امریکا و تعدادی 
از کشورهای اروپایی حامی این رژیم بر 
نسل کشی فلسطینیان و کشتار کودکان 
بی دفاع و بی گناه فلسطینی قرار گرفته، 
اما تردید نداریم که خون این کودکان 
مظلوم گریبان صهیونیست ها را می گیرد و 
پیروزی فلسطین در این نبرد قطعی است.
آیت الله رئیسی در ادامه به رهنمودهای 
مقام معظم رهبری درباره ضرورت 
مشارکت پرشور مردم در انتخابات پیش رو 
اشاره کرد و گفت: ارتقای سرمایه اجتماعی 
و افزایش امید، اعتماد و مشارکت مردم 
در انتخابات از مهمترین مسئولیت های 
دولت است و همه دستگاه های دولتی 
هدف  ین  ا تحقق  برای  ند  مکلف ا
برنامه ریزی دقیق و مؤثری انجام دهند.

رئیس 
جمهور از 

آمادگی وزارت 
دادگستری 

نروژ برای 
تحقیق در 

خصوص 
جنایات 

جنگی در 
غزه استقبال 

و آمادگی 
کشورمان برای 

همکاری در 
این زمینه را 

اعلام کرد  

درخلال اغتشاشات پاییز1401، زمانی  که دشمن 
نسخه فروپاشی جمهوری اسلامی ایران را 
پیچیده  بود، رهبر انقلاب افق بلندی پیش روی 
حقیقت جویان عالم گشود. آری او می بیند: 
»علائم زیادی وجود دارد که نظم کنونی جهان 
دارد تغییر پیدا می کند و نظم جدیدی بر جهان 
حاکم خواهد شد«. )1401/08/11(. اینک در پاییز 
1402 روند پرشتاب »تحولات منطقه ای-جهانی« 
درحال رمزگشایی از اسرار این سخن  حکیمانه 
است و در این  میان، عملیات طوفان الاقصی، 
شاهد مثالی است با نکات  راهبردی  ای که در 

ادامه سطور مرور خواهیم کرد:
1. »طوفان الاقصی« به مثابه یک زلزله ویرانگر، 
هیمنه پوشالی رژیم صهیونیستی را درهم 
شکست. به  تعبیر رهبری، رژیم صهیونیستی 
دچار یک شکست غیرقابل ترمیم شد. این 
»غیرقابل ترمیم بودن«، صرفاً ناظر بر شکست 
نظامی-اطلاعاتی نیست بلکه وجهی از آن به 
روند غیرقابل برگشت تغییرات علیه جبهه 
غربی-عبری اشاره دارد. چرا که »رژیم درمانده  

صهیونیستی« با آن »شکست مفتضحانه« ابُهت 
خود را از دست داد و دیگر آن  حالت تسلط بر 
فلسطین را ندارد. این همان پیش بینی صادق 
رهبرمعظم انقلاب است: »این حالت تسلطی 
که استکبار جهانی بر کشورها و بر ملت ها و 
بر مناطق گوناگون داشته، دارد تغییر می کند«. 

)1401/07/22(
به زعم صاحب نظران، اسرائیل اکنون در بدترین 
شرایط ممکن از ابتدای تأسیسش قراردارد. این 
شرایط باعث  شده، رژیم صهیونیستی با مسأله 
»بحران بقا« مواجه شود. لذا از سراسیمگی 
حامیان رژیم صهیونیستی، یعنی امریکا و اروپا 
نباید تعجب کرد! آنها علائم تغییرات جهانی را 
با طوفان الاقصی دریافت کردند. به تعبیر اخیر 
رهبری »سفرهای پی درپی سران غربی برای 
جلوگیری از متلاشی شدن رژیم صهیونیستی 
است.« و مقاومت فلسطین، اکنون به تنگنای 
امنیتی برای اسرائیل و پاشنه آشیل تمدن غرب، 

تبدیل شده است.
2. درچشم انداز آینده نگرانه رهبری، می توان 
خطوط تغییر در نظم جهانی را در سه گزاره 
ترسیم کرد: اول، انزوای امریکا. دوم، انتقال 
قدرت به آسیا و سوم، ایده مقاومت و گسترش 
جبهه مقاومت در مقابل زورگویی های جهانی. 
از این منظر کنش مقاومت فلسطین دراین 
نبرد- که یک ماه از آن می گذرد- نشان داده است، 
مهندسی معادلات منطقه ای و جهانی، دیگر 

در اختیار چند قدرت استکباری نیست. این 
همان افول امریکا و سربرآوردن قدرت مقاومت 
در عرصه  معادلات منطقه ای و جهانی است. 
توجه داشته باشید که طوفان الاقصی در عرصه 
میدانی، یک عملیات درون زای فلسطینی و 
یک سناریوی پیچیده اطلاعاتی-نظامی بود 
اما در عرصه راهبردی، اکنون به مثابه یک 
»پارادایم سیاسی- تاریخی« است که تحلیل و 
بررسی اوضاع منطقه و جهان را به دوره قبل و 
از بعد از این نبرد تقسیم کرد. لذا پیامدهای 
طوفان الاقصی، صرفاً در یک جغرافیای محلی و 

نبرد منطقه ای خلاصه نخواهد شد.
3. تا اینجای کار! تحلیل رفتاری رژیم صهیونیستی 
و محاسبات میدانی نشان از آن دارد که علیرغم 
اقدامات جنون آمیز رژیم کودک کش در بمباران 
هوایی و حملات زمینی، این اسرائیل است که در 
وضعیت کیش و مات معادلات سیاسی- نظامی 
قرار دارد. لذا اگر »متن جاری« این روزها، 
گسترش جنایت رژیم صهیونیستی در غزه 
است اما »فرامتن« این رویدادها، شکست 
اسرائیل و تغییرات اساسی در نظم منطقه ای و 

است.  جهانی 
اول؛ محور مقاومت با تأکید بر راهبرد »انگشت 
روی ماشه« در نقطه مواجهه همه جانبه با رژیم 
صهیونیستی قرارگرفته است. محورمقاومت 
آماده است دریک جبهه شبکه ای، متناسب 
با شدت کنش دشمن، پاسخ قاطع ولازم در 

زمان و مکان مناسب علیه جبهه غربی- عبری 
را عملیاتی سازد. 

دوم؛ پیام سیدحسن نصرالله مبنی بر چشم انداز 
»توقف جنگ و پیروزی حماس« به هرشکل و 
ترتیبی، به معنای باخت قطعی اسرائیل است. 
سوم؛ افکارعمومی جهانی درحال یارگیری 
حداکثری برای فلسطین و همراهی با ایده 

مقاومت است. 
چهارم؛ درصورت ادامه جنایات اسرائیل، کاسه 
صبرملت های مسلمان و انسان های آزاده جهان 
لبریز خواهدشد و این سیل خروشان، روند 

تغییرات را سرعت خواهند بخشید.
4. به جز روند تغییر ناشی از اقدامات میدانی، 
به زعم بسیاری از صاحب نظران، این روند 
تغییر فقط درحوزه میدانی و ژئوپلتیکی باقی 
نخواهد ماند.  بسیاری از متفکران سیاسی و 
جامعه شناسان براین باورند که درپی عملیات 
طوفان الاقصی و مقاومت مظلومانه مردم غزه، 
اکنون جبهه ضدصهیونیستی در اقصی نقاط 
عالم درحال شکل گیری است.  تا چندسال قبل، 
فقط محور مقاومت بود که رژیم صهیونیستی 
را ناقض حقوق ملت فلسطین می دانست اما 
امروز در سراسر جهان روایت حمایت فلسطین 
بر روایت اسرائیل غلبه کرده است.  این وضعیت 
نوپدید- که نشان انزجار از رژیم صهیونیستی 
است- نظم فکری غربی، آرایش های سیاسی و 
بنیان های اجتماعی در عرصه جهانی را با چالش 

مواجه کرده است. کافی است به اخبار رویدادها 
و روندهای جهانی در فضای حقیقی و مجازی 
توجه کنید. تجمعات عظیم مردمی درسراسر 
جهان، کمپین های حمایت  از غزه، اقبال به 
آرمان  فلسطین، تحسین اراده و صبرمقاومت، 
حتی پویش  جهانی سلام بر مهدی)عج(، از 
پدیده های شگفت آوری است که خبر از نظم 
فکری، اجتماعی، سیاسی و تمدنی جدید در 

عالم دارد.
۵. در حقیقت طوفان الاقصی، نویدی است 
بر اینکه دیگر این قدرت های استعماری و 
رژیم های شیطانی نیستند که با سلطه خود، 
تغییرات جهانی را مهندسی می کنند، بلکه 
این بار دست اراده الهی از میان ملت های آزاده 
جهان برای تحقق وعده الهی به میان آمده 
است.  آری! سال هاست که موج بیداری اسلامی 
در منطقه مترصد آزادسازی قدس و رهایی 
قبله اول مسلمین جهان از چنگال اشغالگران 
صهیونیستی است.  بنابراین درصورت استمرار 
نبرد و هرگونه خطای اسرائیل، قطعاً این پتانسیل 
آرمانی وتمدن ساز، آزاد خواهد شد و رهایی قدس 
شریف را به وجود خواهد آورد. همان طور که 
رهبر مقاومت جهانی و فرماندهی معظم کل قوا 
فرمودند: »حوادثی که در غزهّ دارد اتفّاق می افتد؛ 
همه اینها حوادث آینده سازی است... دنیای 
آینده، دنیای فلسطین است، دنیای رژیم غاصب 

صهیونیستی نیست«. )1402/08/0۳(
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